CAPÍTULO!
Sección mecánica
INDICE
!. Sección mecánica
 1. ESPECIFICACIONES .......................................................................!- 1
(1) Especificaciones .................................................................................................!- 1
(2) Configuraciones de botón ..................................................................................!- 2
1) Especificaciones para botones de 4 agujeros y de 2 agujeros ................................................!- 2

m
D
C
0,05 a 0,1mm
2
1 4
Para alinear
2
3
Preca   ución
Ejecute el ajuste en el origen de
o s c i l a c i ó n  d e  a g u j a  ( l í n e a
demarcadora).
[Lista de agujas]
No. de Pieza JUKI. No. de Pieza de aguja.
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
!– 19
Referencia
(2) Modo de ajustar la posición de la corredera de aletilla
3